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Kun kesäkuun alun koleaan ja tuuliseen yön selkään painui 6 tiukkaa ja kovilla kierroksilla käyvää 
porukkaa, oli kysymyksessä ensimmäinen Saimaan lintumaraton. Alkuillan sää oli vielä 
kohtalainen verrattuna seuraavan päivän sateisiin. Monet yölaulajat olivat kohmeessa ja tuuli 
haittasi kuuluvuutta. Kovalla punnerruksella näitäkin lajeja joukkueille karttui. Voittajajoukkue 
osoitti, että kaikki peruslajit olivat paikalla ja saalistettavissa. Mitään superrareja ei maasto 
tarjonnut, mutta pikkukivaa oli tarjolla. Vainikkalan metsän "iduli" kanavan varren pikkusieppo ja 
vaikkapa kangaskiuru ilahduttivat. Voittajien Markku Loippo mainitsi, että eräs huippuhetki oli, kun 
yön hämyssä näki viirupöllön liitävän pesälleen. 
 
Purkuun kokoonnuttiin 15 tunnin urakoinin jälkeen. Kiivaaseen tahtiin vedetty ralli vei monelta 
viimeisetkin voimat. Kuitenkin joukkueiden edustajat laidasta laitaan hyrisivät tiettyä 
tyytyväisyyttä, kun homma oli kunnialla hoidettu. Erityisen myhäilevä oli Markku Loippo, kun hän 
nouti Saimaan rannan johtajan Pasi Mannisen ojentaman viikon mökkiloman joukkueelleen. 
Rantasen Paavon ja SE-bongari Ohtosen Mikan oli taipuminen, kun varsinkin peruslajeissa tuli 
huteja. Timo Patosuon vetämä joukkue koukkasi aina ”susirajalta” asti kolmanteen sijaan 
oikeuttavat pisteet. Sään huomioon ottaen kaikkien suoritus oli mitä melkoinen. Jokainen joukkue 
ylitti ilmavasti 100 pisteen rajan. 

1. Markku Loippo, Miska Loippo ja Jukka Rokkanen 
Lajit 127. Ässät: Kangaskiuru, kuusitiainen, lapintiira, merilokki, teeri ja viirupöllö 
 
2. Paavo Rantanen ja Mika Ohtonen 
Lajit 123. Ässät: Fasaani, huuhkaja, kapustarinta, mustalintu, pikkukäpylintu, pikkusieppo ja 
pyrstötiainen 
 
3. Timo Patosuo, Jari Kontiokorpi ja Jouko Poutanen 
Lajit 121. Ässät: Koskikara, kyhmyjoutsen, liejukana ja uivelo 
 
4. Markku Paakkinen, Heino Laari ja Seppo Löfgren 
Lajit 113. Ässät: Lapinsirri ja vesipääsky 
 
5. Karri Kuitunen, Harri Hasari, Antti Supponen ja Mikko Supponen 
Lajit 112. Ässät: Ampuhaukka, merimetso ja mustavaris 
 
Sellaiset ennakkoon odotetut lajit kuin esim. pikkuhuitti ja pikkukultarinta havaittiin alueella vasta 
ralliajankohdan jälkeen. 


